
 2025年度 新人戦 2/14対戦結果

時刻 男女

・開門開場：8時3０分　　・駐車台数：各チーム4台

・デジタイマー2台、TOセット：富士見

時刻 男女

・開門開場：9時0０分　　・駐車台数：各チーム４台

・デジタイマー2台、TOセット：SSBG

2026年2月14日 富士見小学校

対戦相手 Ｔ．Ｏ

1 9:10 FA 大窪 ― 三の丸

三の丸 ｆ 35 31

入替　　三の丸　→　千代（入場11：30）

城北 ｆ 6 79

2 10:20 FA 東富水 ― 富士見

3 11:50 FA 城北 ― 大窪 東富水 ｆ
0
(73)

4 13:00 FA 富士見 ― 千代 大窪

20
(24)

連絡責任者 井上（東富水）

2026年2月14日 湯河原町民体育館　

対戦相手 Ｔ．Ｏ

ｆ 26 34

コート主任 井上（東富水）

審判責任者

岡本 ｆ
0
(30)

20
(36)

2 10:50 FB 山北 ― 芦子

1 9:40 FB 鴨宮 ― SSBG

鴨宮 ｆ 31 73

3 12:00 FB SSBG ― 岡本 山北 ｆ 52 32

4 13:10 FB 芦子 ― 鴨宮

審判責任者

連絡責任者 辻（山北）

SSBG ｆ
20
(70)

0
(17)

コート主任 辻（山北）


