

## 2025年度 新人戦 2/14対戦結果

2026年2月14日		富士見小学校							
	時刻	男女	対戦相手		T.O				
1	9:10	FA	大窪	—	三の丸	城北	f	6	79
2	10:20	FA	東富水	—	富士見	三の丸	f	35	31
入替 三の丸 → 千代(入場11:30)									
3	11:50	FA	城北	—	大窪	東富水	f	0 (73)	20 (24)
4	13:00	FA	富士見	—	千代	大窪	f	26	34
	コート主任		井上(東富水)						
	審判責任者								
	連絡責任者		井上(東富水)						

・開門開場:8時30分  ・駐車台数:各チーム4台

・デジタイマー2台、TOセット:富士見

2026年2月14日		湯河原町民体育館							
	時刻	男女	対戦相手		T.O				
1	9:40	FB	鴨宮	—	SSBG	岡本	f	0 (30)	20 (36)
2	10:50	FB	山北	—	芦子	鴨宮	f	31	73
3	12:00	FB	SSBG	—	岡本	山北	f	52	32
4	13:10	FB	芦子	—	鴨宮	SSBG	f	20 (70)	0 (17)
	コート主任		辻(山北)						
	審判責任者								
	連絡責任者		辻(山北)						

・開門開場:9時00分  ・駐車台数:各チーム4台

・デジタイマー2台、TOセット:SSBG